



Prezydent Elbląga

Elbląg, 4 października 2014 r.

Pani
Sylwia Domżańska
Prezes
Uczniowskiego Klubu Pływackiego
JEDYNKA w Elblągu

Jubileusz 10-lecia powstania i działalności Uczniowskiego Klubu Pływackiego „Jedynka” jest okazją do złożenia Zarządowi, wszystkim działaczom, szkoleniowcom i zawodnikom serdecznych gratulacji i wyrazów uznania za wkład pracy oraz zaangażowanie w rozwój i upowszechnianie pływania w naszym mieście.

Aktywny udział zawodniczek i zawodników, trenerów oraz działaczy sportowych w budowaniu wysokiego poziomu sportowego jak również organizacja i uczestnictwo w przedsięwzięciach popularyzujących i promujących pływanie, stanowią powód prawdziwej satysfakcji i zadowolenia.

Życzę, by kolejne lata działalności UKP „Jedynka” przyniosły szeroki napływ utalentowanej młodzieży i dalszy wzrost poziomu sportowego oraz popularności tej dyscypliny.

Wszystkim Państwu – zawodnikom i zawodniczkom, trenerom i Zarządowi Klubu życzę jak najlepszych wyników, satysfakcji w działalności sportowej i zawodowej oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jerzy Wilk
Jerzy Wilk

Pani

Sylvia Domżańska

Prezes Zarządu

Uczniowskiego Klubu Pływackiego

„JEDYNKA” w Elblągu

Szanowna Pani,

z okazji jubileuszu 10-lecia istnienia Uczniowskiego Klubu Pływackiego „JEDYNKA” w Elblągu w imieniu dyrekcji oraz pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Elblągu proszę przyjąć gratulacje i życzenia wszelkiej pomyślności w realizacji dalszych zamierzeń związanych ze sportem pływackim.

Pragnę wyrazić uznanie dla pracy trenerów oraz gorąco pogratulować samym młodym zawodnikom. Włożony przez Was wysiłek owocuje zauważalnymi sukcesami, a podejmowane działania są niewątpliwym powodem do dumy dla Klubu oraz mieszkańców Elbląga. UKP „Jedynka” jest nierozdzielnie związany z naszym miastem, znalazł trwałe miejsce w sercach kibiców. Z dumą i radością obserwuje się kolejne osiągnięcia pływaków i docenia ogromny trud wychowawczy, zaangażowanie i wielkie serce włożone w pracę z elbląską młodzieżą przez trenerów, działaczy oraz władze Klubu.

W tym szczególnym dniu życzę wszystkim wytrwałości i hartu ducha w pokonywaniu codziennych trudności. Niech kolejne lata obfitują we wspaniałe sukcesy, talenty sportowe, hojnych darczyńców i sympatyków sportu.

Marek Wnuk



DYREKTOR

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Elblągu

Elbląg, dnia 04 października 2014r.



Pani
Sylwia Domżańska
Prezes Zarządu Uczniowskiego
Klubu Sportowego „Jedynka”

Z okazji Jubileuszu 10-lecia Klubu Sportowego „Jedynka” proszę przyjąć wyrazy uznania za ogromny społeczny wysiłek w upowszechnianiu sportu pływackiego wśród dzieci i młodzieży.

Dotychczasowe osiągnięcia młodych elbląskich pływaków świadczą o efektywnej oraz dobrze zorganizowanej pracy Zarządu Klubu i Kadry trenerskiej. Sukcesy oraz wyniki osiągnięte przez zawodników bez wątpienia są skutkiem Pani determinacji, pasji i poświęcenia w osiąganiu zamierzonych celów.

Życzę w kolejnych latach działalności Klubu samych sukcesów oraz zadowolenia z podejmowanych wyzwań w otoczeniu życzliwych osób i instytucji, od których w znaczący sposób zależy powodzenie w szkoleniu i startach młodych pływaków „Jedynki”.

Jednocześnie życzę Pani, Działaczom i Trenerom wszelkiej pomyślności w życiu osobistym, a zawodnikom coraz lepszych wyników sportowych.

Ze sportowym pozdrowieniem,
Jerzy Müller
Kierownik Krytej Pływalni MOSiR

Elbląg, 4 października 2014r.